
Bus 4 großer Bus Zeiten Schule

Edermühle 7.00 Uhr Reischach

Holzschmid 7.02 Uhr Reischach

Rockersbach 7.03 Uhr Reischach

Stockwimm 7.10 Uhr Reischach

Arbing 7.13 Uhr Reischach

Waldberg 7.15 Uhr Reischach

Schöftenhub 7.17 Uhr Perach umstieg Linie 1

Maierhof 7.22 Uhr Reischach

Perach umstieg Linie 1

Oberthal 7.25 Uhr Perach umstieg Linie 1

Reischach - Schule - Ausstieg ca. 7.30 Uhr


